

چطور دموکرات‌ها در مورد کریپتو تغییر نظر داده‌اند



در حالی که دموکرات‌ها هنوز سیاست‌های زیادی در مورد کریپتو مشخص نکرده‌اند، کنوانسیون ملی دموکرات‌ها تغییر قابل توجهی در لحن را نشان داد. این تغییر نظر سیاسی، چیزی فراتر از یک رُست انتخاباتی است. آنها حالا متوجه شده‌اند که کریپتو ارزشی بیش از تصورات قبلی آنها دارد. هیچ چیز مانند یک کنوانسیون سیاسی نیست. تماشای آهنگ‌ها و سخنرانی‌های میهن پرستانه، رژه سخنرانی‌های رهبران حزب و البته هزاران یادکنک که مانند برف روی نامزد جدید ریاست جمهوری می‌افتند. با این حال، برای کریپتو، کنوانسیون ملی دموکرات‌ها در آگوست، به خصوص خوش‌بین بود. با وجود خصومت‌های آشکار برخی از اعضای دولت بایدن، برای اولین بار به کریپتو به عنوان یک شرکت‌کننده خوشامد گفته شد. این منطقی است طبق نظرسنجی چند روز قبل از کنوانسیون پارادایم از رأی دهندگان دموکرات، اکنون حدود ۲۰ درصد از تمام رأی دهندگان ثبت نام شده دموکرات، مالک کریپتویند. اگر برخی از این دموکرات‌ها به زیرپرچم جمهوریخواهان بروند، خطر انتخاباتی شدیدی وجود دارد. به خصوص در انتخاباتی چنین نزدیکی که می‌تواند در حاشیه‌ها برنده شود. با توجه به اینکه جمهوریخواهان به طور علنی و نه‌اجمی به سمت کریپتو رفته‌اند، حضور کریپتو در کنگرس ملی دموکرات‌ها نشان داد این صنعت بالاخره در حال داشتن رنگ و بوی واقعی دوحزبی است. کسانی که در شیکاگو بودند، این شکوفایی علاقه دموکرات‌ها را به‌طور مستقیم مشاهده کردند.

در حالی که بیشتر گفت‌وگوهای متمرکز بر کریپتو در پشت صحنه بود، نشانه‌ای از اهمیت رو به رشد کریپتو در سالن اصلی کنوانسیون نیز وجود داشت. اعضای جوان و نامزد‌های کنگره که حامی کریپتو بودند، مانند نماینده کنگره جاسمین کراکت و نامزد کنگره شوماری فیگورز از آلاباما که هر دو زمان‌های سخنرانی قابل توجهی دریافت کردند. برخی از شرکت‌های کریپتو نیز میزبان سیاستمداران برای بحث و گفت‌وگو خارج از سالن کنوانسیون بودند، همان‌طور که دیگر شرکت‌ها و سازمان‌ها برای دهه‌ها این تبلیغات را برای خود انجام داده‌اند. خود هریس، معاون رئیس جمهور در سخنرانی اصلی اش بر اهمیت ساخت یک «اقتصاد فرصت» تأکید کرد و با یک یادداشت خاص، نقش بنیان‌گذاران در رونق آمریکا را ستایش کرد. این تنها نوبت یک بیخ سیاسی بود. وقتی در حال تماشای برنامه‌های کنوانسیون در زمان پریننده‌اید، فراموش کردن این موضوع آسان است که کنوانسیون‌های سیاسی خیلی پیشتر از چند ساعت سخنرانی‌های کوتاه و ویدئوهای شیک‌بند در واقع، کنوانسیون‌ها درباره این موضوعند که اعضای یک حزب سیاسی هر چند سال یک بار در یک مکان فیزیکی جمع شوند، که برای اجتماعی شدن و هم برای برنامه‌ریزی. در این هفته این فرآیند جمعی پر بود از پتل‌ها، جلسات و حتی مصاحبه‌های مطبوعاتی، که همه اینها طراحی شده بودند تا به حزب کمک کنند تا روی نظرات، اهداف و حتی باورهای سیاسی خود توافق کند. اینها مواد بینایی‌اند که واقعا احزاب سیاسی غیرمتمرکز ما را تشکیل می‌دهند و در اینجا بود که کریپتو واقعا توانست صدای خود را

به گوش همه برساند. در طول هفته، پتل‌هایی درباره اصول کارکرد کریپتو و چگونگی بهبود رابطه تیره حزب دموکرات با کریپتو برگزار شد. بحث‌هایی درباره اهمیت حفظ هژمونی دلار و نقش استیبل‌کوین‌ها نیز وجود داشت و بحث‌های مکرر تبلیغاتی با ده‌ها سیاستگذار درباره اینکه چگونه می‌توانند به مالکان کریپتو جذب شوند، انجام شد. در گفت‌وگوهایی که آن هفته با مجموعه‌ای از سیاستگذاران و رهبران نظر داشتیم، حتی برخی از تردیدکنندگان سرسخت کریپتو نیز گفتند رویکرد فعلی ضد کریپتویی در کمیسیون اوراق بهادار کارساز نیست و نیاز به قانون‌گذاری‌های مصفغانه‌تری وجود دارد. به عنوان دو نفر که سال‌هاست خواهان قانون‌گذاری معقولیم، این خبر برای ما خوشایند بود. قسمت دیگری که به ویژه قابل توجه بود، عادی بودن این موضوع است. سیاستگذاران درباره کریپتو کنجکاو بودند، هم از نظر چگونگی کارکرد آن و هم از نظر نقش آن در انتخابات امسال. اما این کنجکاوی با بینی بالا رفته‌ای - کنایه از قانع نشدن - مواجه نشد که برخی از بحث‌ها درباره کریپتو در واشنگتن در سال گذشته همراه بود. در عوض، ما به عنوان یک صنعت جوان و نوظهور دیده می‌شدیم که سیاستگذاران در تلاش بودند آن را در کنکند. کمپین هریس

این عادی بودن بخشی از زمانی برجسته کرد که در یک مصاحبه مطبوعاتی با مدیر سیاست این کمپین، برایان نلسون، خبر «حمایت» خود از رشد کریپتو را منتشر کرد. با وجود برخی نگرانی‌ها درباره دیدگاه نلسون نسبت به کریپتو با توجه به نقش اخیرش به عنوان معاون وزارت خزانه‌داری برای ترویس و اطلاعات مالی، نلسون در روز سوم این کنگره اعلام کرد دولت هریس «حمایت» از رشد کریپتو در آمریکا را رسمی خواهد کرد. این بیانیه با توجه به جنگ سیاسی شدیدی که بر سر کریپتو در گرفته، قابل توجه بوده و از نظر ساده بودنش غیرقابل توجه است. چرا یک رئیس جمهور آمریکایی نباید بخواهد یک صنعت در آمریکا متمرکز بماند؟ کمپین هریس از آن زمان پلنفرم خود را منتشر کرده که روی کارآفرینان، کسب‌وکارهای کوچک و نوآوران آمریکایی تأکید دارد. در حالی که کریپتو و دیگر فناوری‌ها به‌طور خاص نام برده نشده‌اند، لحن و بیانی که در این پلنفرم استفاده شده به‌طور قابل توجهی با لحن دولت بایدن متفاوت است. از زمان این کنگره ما هر دو به ملاقات با سیاستگذاران و نامزد‌هایی از سراسر طیف سیاسی ادامه داده‌ایم و آنچه قابل توجه بوده، شباهت بیشتر مکالمات است، چه با دموکرات‌ها و چه با جمهوریخواهان. سیاستمداران

۵۲ میلیون رأی دهنده آمریکایی در کریپتو عضوند

اتحاد ۲ حزب برای پیشرفت صنعت ارز دیجیتال

این یادداشت ترجمه بوده و طبیعی است که منطقی و الفاظ استفاده شده در این متن مورد تأیید «فرهنگ دیجیتال» نیست اما جهت اطلاع از محتوا در یک روزنامه دانشگاهی عیناً منتشر می‌شود.

وقتی ساتوشی ناکاموتو در سال ۲۰۰۸ مقاله سفید بیت‌کوین را منتشر کرد هیچ‌کس نمی‌توانست تصور کند که صنعت دارایی دیجیتال امروز به بیشتر از دو تریلیون دلار برسد. شانزده سال از شروع به کار آن می‌گذرد و دیگر نمی‌توان بازار کریپتو را یک مد روز گذر یا کازینوی لیبترترین در نظر گرفت. در واقع، این یک پیشرفت جدید در دنیای مالی است. این صنعت بزرگ‌تر و مهم‌تر از آن است که تنها به‌صورت حزبی به آن پرداخته شود. حداقل چند حوزه مالی وجود دارند که به‌واسطه جریان سرمایه‌ها به شکل توکن‌شده ارتقا نمی‌یابند. پرداخت‌های فرامزی، حواله‌ها، تجارت الکترونیکی، کمک‌های بشردوستانه، بازارهای ارزی، صندوق‌های بازار پول و خریدهای خرده‌فروشی همه شروع به ادغام زیرساخت‌های مالی مبتنی بر بلاک چین کرده‌اند. از کارگران مهاجر تا مؤسسات بزرگ فورچون ۱۰۰۰ کاربانه‌ها دلایل مشابهی به این فناوری روی می‌آورند که ما همگی به خاطر آن از اینترنت استفاده کردیم توانایی انجام معاملات با هر کسی در سراسر جهان به‌صورت نزدیک به آنی و با هزینه نزدیک به صفر. مانند پیامک و محاسبات ابری، شبکه‌های بلاک چین یک ارتقای غیرقابل انکار در دسترسی، مقیاس‌پذیری، تاب‌آوری و امنیت را نمایانگی می‌کنند. اما سایه

سیاست‌های حزبی روی این وعده بزرگ، تاریکی ایجاد کرده است. کریپتو به یک موضوع مهم در انتخابات ۲۰۲۴ تبدیل شده است. در دورانی که هر چیزی از آرگولتا درمان‌های باوروری و خودروهایی برقی سیاسی شده، تعجبی ندارد که شکاف‌های قرمز و آبی دموکرات کریپتو مشاهده شود. آنچه تعجب‌آور است، درجه‌ای است که خود افراد صنعت این مشکل را تشدید کرده‌اند. ناراحتی آنها از واشنگتن قابل درک است. بین تنظیمات دلخواه و مجموعه‌ای از اقدامات سیاسی خصمانه، شاید جای عذرخواهی برای احساس محاصره وجود داشته باشد. اما باید یک قدم به عقب برداریم؛ تقریباً تمامی صنایع نوآور باید با یک منحنی یادگیری تند و بدبینی شدید اولیه مقابله کنند. پاسخ دادن با ذهنیتی از نوع «علیه سیستم» و سوسه‌انگیز است که از نظر روانشناسی رضایت‌بخش است اما عمیقاً غیرسودمند. به‌طور صریح، برخی از خودسانسور‌هایی که از تأثیرگذاران صنعت دیده‌ایم نمایان‌گر نوعی تخلف سیاسی است.

کینه، استراتژی نیست

مانند خبریه، یزید بنگی و پیام‌رسانی از داخل شروع می‌شود. زمان آن رسیده که صنعت کریپتو نگرش ما در برابر یکدیگر را در کند و رویکردی میان‌حزبی را بپذیرد. این تنها یک چرخش تاکتیکی عملی نیست بلکه واقعا همرسانی با یک حقیقت راست است: توسعه یک چهارچوب قوی برای تنظیم دارایی‌های دیجیتال در منافع ملی است و باید ذاتاً دوحزبی باشد. سیاستمدارانی به‌نوعی

مقاومت مانند چاک شیومر، رهبر اکثریت سنا و دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق در سال‌های اخیر به این دیدگاه رسیده‌اند. پس از اینکه ترامپ در زمان ریاست جمهوری اش ابتدا این صنعت را نقد کرد در تابستان امسال در کنفرانس بیت‌کوین در نشویل یک سخنرانی در حمایت از کریپتو ایراد کرد. او بیت‌کوین را به «صنعت آهن صد سال پیش» تشبیه کرد و گفت: «اگر کریپتو قرار است آینده را تعریف کند می‌خواهم که در ایالات متحده استخراج، ضرب و تولید شود.» هفته گذشته او حتی با کریپتو در یک بار بیت‌کوینی در نیویورک که همبرگر خرید. شیومر نیز به نفع قانون‌گذاری کریپتو برای تقویت نوآوری آمریکایی در یک رویداد «صنعت کریپتو در حمایت از کامالاهریس» در ماه گذشته اظهار نظر کرد. او گفت: «تصویب قانون‌گذاری در این سال کاملاً ممکن است، حتی در این زمان‌های فشرده.» او افزود: «همه ما به آینده کریپتو باور داریم» و گفت که می‌خواهد اعضای از هر دو حزب به هم نزدیک شوند تا «قانون‌گذاری منطقی را تصویب کنیم که به ایالات متحده کمک کند تا به عنوان نوآورترین کشور دنیا باقی بماند.» این هفته کامالاهریس، معاون رئیس جمهور حمایت خود را از کریپتو اضافه کرد و اهمیت آن را به رقابت‌پذیری آمریکایی مرتبط دانست. او گفت: «فناوری‌های نوآورانه مانند هوش مصنوعی و دارایی‌های دیجیتال را تشویق خواهیم کرد درحالی‌که از مصرف‌کنندگان و سرمایه‌گذاران محافظت می‌کنیم.» او اضافه کرد: «ما یک محیط کسب‌وکار امن با قوانین روشن و شفاف ایجاد خواهیم کرد.» این تکامل در بخشی نمایانگر

برای فروش وجود ندارد» و افزود که ارزش توکن های HMSTR براساس تقاضا، عرضه و منافع جامعه تعیین می‌شود.

